N

Oowm 3gpaBrba " [laHmua n Kocta LlamaHoBuh"” KHuh

AHEBHUW NMPOMET CPEACTABA U U3BPLUEHA NMNATHAKBLA OBABILAYUMA
HA OAH 05.08.2019.ropa.

nPUNnB
CTAHE CPE[ICTABA HA BYLIETCKOM NOJIPAYYHY

CPEOCTBA P®30-a 1

CpepncTBa napTvuunauuje 45,154.73
CPEAOCTBA OMNWTUHE

YKYMHO  1+2+3 45,154.73 45,154.73 II 45,154.73|

INMOYETHO NMAPTULUUINA
CTAKE UnJA P®30 AWTUHA

MNATE N33
MJNATE Cromartonoruja
MPEBO3 33

A | WIN]|-

MNPEBO3 CTOMATO/10TUIJA

JIEKOBU Y 3Y

CAHUTETCKN N MEONUMHCKN
MATEPWUIJAN

EHEPIFEHTU

MATEPUIANTHA N OCTANIN
TPOLLUKOBU 45,154.73 13250.00

L M |

CPEACTBA KOJM CE
®UHAHCUPAJY NOPEA HAKHAAE
YTBPBEHE NPEAPAYYHOM

10

OCTANN OUPEKTHN A
MHOWUPEKTHU TPOLLUKOBU Y
CTOMATO/IOTUIN

11

MHBANNUON

12

13

14

15

14

NMOBPARAJ BULLE YNNAREHUX
CPEOCTABA 3A MNIATE M33-
HAKHALE.LUTETE.TAKCE.MN
NMPOMET .

ConcTeeHa cpeacTBa 3a
npeKkoBpemeHu pag,

ConcTeeHa cpeAacTBa 3a AodaTak
npeaceaHUKy CMHAMKaTa
OONYHCKU PAL, (MpojekaT KyhHor
Neyema)




15

16
17

18

OONYHCKU PAL (MpojekaT
KOHCY/NITaTUBHA AEeNaTHOCT)
JYBUNAPHE HATPALE
MPTBO3OPCTBO
MHBeTCUUMje y NpojeKTHY
LOKYMeHTaumjy

45,154.73

13,250.00

0.00

0.00

MNATE M33
MNATE CtomaTonoruja
MPEBO3 33

oanvB

W[N]

NMPEBO3 CTOMATO/1IOTUJA

JNIEKOBM Y 3Y NMOBPARAI
CPEZICTABA 3A JIEKOBE P®30 -y
CKNagy ca yroBopom

CAHUTETCKN N MEOUUMNHCKN
MATEPWUIJAN

EHEPIFEHTU

MNATE [Mpoj k.neyewe

MJTATE lMNMnojekaT non nonut
MPEBO3 Kneyene

MATEPUIANTHA 1 OCTA/IN
TPOLLUKOBU

MPEBO3
nonyn
nosnTUKe

JIEKOBU M MEOMLMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
OUNHAHCUPAJY NOPEL HAKHAAE

10

OCTANN OUPEKTHUN U
NHOWPEKTHN TPOLLUKOBU Y

11

NHBANNIM

12

13

14

15

16
17

18

HATPAAE -OTNPEMHUHE

TAKCE .HAKH WUTETE U N1 NTPOMET
OONYHCKU PA/L, (MpojekaT KyhHor
Neyerba)

OONYHCKU PAL, (MpojekaT
KOHCYNTaTMBHA AeNaTHOCT)
MPTBO30OPCTBO

JYBUNAPHE HATPALE
MHBeTCcUumje y NpojeKTHyY
LOKYMeHTauujy

0.00

0.00

0.00

0.00

58,404.73

0.00

0.00] |

58,404.73]

CAIgo

58,404.73




